0

VIANIZZA , 146 - 84124 — SALERNO

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
eecl ol /o‘-é of. 2L

OGGETTO: ACN Medici di Medicina Generale art.65 co.6; decadenza del Dr. Emilio
‘ Barone dall’incarico di Medico Titolare di Continuita Assistenziale c/o il
Presidio di Mercato San Severino del DS. 67 di Mercato San Severino (SA).

La presente deliberazione si compone di n.ro 4 pagine,  che formano parte integrante e sostanziale
della stessa.

In data . il Direttore del Distretto 67 Mercato San Severino, propone la presente deliberazione
evidenziando se vi sono oneri, anche potenziali, a valere sul bilancio pubblico e attestandone, con la seguente
sottoscrizione, che il presente provvedimento, alla stregua dell’istruttoria compiuta, e delle risultanze e degli atti tutti
richiamati, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, ¢ regolare ¢ legittimo, nella forma e nella sostanza, ai sensi
della vigente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art.1 della L.
20/94 e successive modifiche; ~

Il Direttore del Ds.67 Oneri a valere sul bilancio

; E

( Q Aziendale
Dr. Rocco Basile \ \C.> ( h

* A

ZERO

PARERI FAVOREVOL! DEL DIRIGENTI DELLE FUNZIONI CENTRALI

DATA 1@3}01 CENTRALE FIRMA L
i &%&u& V{,@z;%? /

J07 <

In data . il Dirigente della FC Economico Finanziaria attesta la regolarita SI | NO
contabile e )




NS

ﬁziendSan
IL DIRETTORE DEL DISTRETTO 67

i 3 32

Z.oc.éia Sal

o

itaria

OGGETTO: ACN Medici di Medicina Generale art.65 co.6; decadenza del Dr. Emilio Barone
dall’incarico di Medico Titolare di Continuita Assistenziale c/o il
Presidio di Mercato San Severino, del DS. 67 di Mercato San Severino (SA).

PRENESSO : :
. Cl‘_li’: il _Qr '_Emiliqueﬂuo_ge_,. nato a ‘Barohissi il 27/03/1963 , Medico Titolare del Servizio di
Continuita Assistenziale presso il Presidi
orario di 24 'O‘f’e""S‘e’ttiﬁié:ﬁéﬁ,“'ﬁSﬁlta: anche
I’ Assistenza Primaria - presso ASL di Avellino

VISTO

dell’incarico per il raggiungimento del limite di scelie ha effetio dal sesto mese successivo a quello
in cui si determina il superamento del numero di scelte compatibili;

CONSIDERATO

. che con nota prot. n°® 2236 del 17/02/2022 il Dr. Emilio Barone ¢ stato informato di aver
superato il numero di 850 scelte, limite massimo compatibile con la posizione di Medico di
Assistenza Primaria operante nell’ambito di Mercato San Severino (SA), per cui la decadenza
dall’incarico di Medico Titolare di Continuitd Assistenziale, c/o il Presidio di Mercato San
Severino del Distretto 67 di Mercato San Severino (SA) ¢ fissata per il 10/07/2022.

ATTESTATO

. che il presente provvedimento, alla stregua dell’istruttoria compiirta dall’U.0. Medicina di Base
del Ds.67 Mercato San Severino, e delle risultanze e degli atti tutd richiamati nella premessa ,
costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, & regolare e legittimo, nella forma e nella sostanza, ai
sensi della vigente normativa e utile per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto
disposto dall’art.1 della L.20/94 ¢ successive modifiche;

PR OPONE

Per tutto quanto espresso in narrativa sulla base dell’istruttoria compiuta dalla U.O. Medicina di
Base del Ds.67 di Mercato San Severino ;

. di dichiarare il Dr. Emilio Barone , decaduto dall’incarico di Medico Titolare di Continuita
Assistenziale presso il Presidio di Mercato San Severino del Ds.67 di Mercato San Severino (SA)-
con decorrenza 10/07/2022, ai sensi dell’art.65 co. 6 dell’ACN vigente;

. demandare al Diretiore S.C. Emergenza, Urgenza € Continuitd Assistenziale lattivazione delle

procedure per la sostituzione del Dr. Emilio Barone presso il Presidio di C.A. di Mercato San
Severino del Ds.67 di Mercato San Severino (SA)

s

N\ \
1L D] JORE DS.67
\_ /Dr. Rpcco Basife

i Mercato San Severino, del DS 67, con massimale
ritto nell*elenco “dei ~Medici: convenzionati per

che l'art.65 comma 6 dell’ACN della Medicina Generale, stabilisce che la cessazione

A A At ARl m e e 0 =



ASL -

Azienda Qanrra ia Locale Salerno

IL DIRETTORE GENERALE

IN VIRTU: dei poteri conferitigli con D.G.R.C.n.373 del 06/08/2019 e D.P.G.R.C. n°103 del
08/08/2019;

Vista la proposta formulata dal Direttore del DS.67 alla stregua dell’istruttoria compiuta dal citato
Dirigente e delle risultanze e degli atti tutti richiamati nella premessa, costituenti istruttoria a tutti
- ghi-effetti-di legge, nonehé-dell’espressa dichiarazione di regolarita e legittimita della stessa, resa
dal Direttore del Distretto 67 a mezzo sottoscrizione, nella forma e nella sostanza ai sensi della
vigente-normativa - e utilita per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto
dall’art.] della L.20/94 e successive modifiche;

DELIBERA

per i motivi di cui alla premessa che qui si intendono integralmente riportati:

di adottare la proposta di cui sopra , cosi come formulata dal Diretrore del Ds.67 ;

di dichiarare il Dr. Emilio Barone, decaduto dall’incarico di Continuitd Assistenziale presso il
Presidio di Mercato San Severino del Ds.67 , con decorrenza 10/07/2022; &i sensi dell’art.63
co.6 dell’ACN vigente;

- demandare al Direttore S.C. Emergenza Urgenza e Continuitd Assistenziale I’attivazione delle
procedure per la sostituzione del Dr. Emilio Barone presso il presidio di C.A. di Mercato San
Severino (SA) del Ds.67 .

- diinviare copia della presente provvedimento:

-Al-Direttore-Generale-della Tutela della Salute — Regione Campania;
al Direttore SC Emergenza Urgenza e Continuita Assistenziale Asl Salyrno
al Direttore S.C. Gestione del Personale;
al Direttore del Ds.67 di Mercato San Severino e per il suo tramite al Dr. Emilio Barone;
al Collegio Sindacale ai sensi della normativa vigenti

Si esprime parere favorevole Si esprime p fayarevol

11 Direttore Sanit
Dott. Ferdinan

ale
lino

11 Direttore
Dott. Mario I



ASL iz

Azienda Sanitaria Locale Salerno

SIDICHIARA CHE LA PRESENTE DELIBERAZI ONE:

- ESTATA AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO DELL’AZIENDA, Al SENSIDELL’ART.

124 - COMMA 1 - DEL D.L.VO 18.08.2000 N.267, IL ? .

&g PN
LR O Rt
IL DIRIGENTE

__DrssaFligna AMERQ

/i

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E DIVENUTA ESECUTIVA:

- AISENSIDELL’ART.134 -COMMA 3/ 4 - DEL D.L.VO1 8.08.2000 N.267 IL

- CON PROVVEDIMENTO DI GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA N.RO

DEL

IL. DIRIGENTE

..................................

PER COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE ESISTENTE AGLI ATTI D’UFFICIO

SALERNO, LI
IL DIRIGENTE



